
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 1 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła 
II w Łubinie Kościelnym na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 110 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks Nr 1 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II 
w Łubinie Kościelnym na rok szkolny 2024/2025 zatwierdzony Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 27 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II 
w Łubinie Kościelnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

WALENTY KORYCKI 
 

Id: F88B9585-3CC6-4848-9D3F-7A8438CF4ABD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


